
UCHWAŁA NR XXI/20/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 25.912,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 25.912,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  21.236.179,00 zł ·Wydatki –   23.696.102,55 zł

- z tego wydatki majątkowe –  3.915.918,00 zł.

§ 4. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: D9DC9CEE-6BDB-4B71-87C7-739E2EACDCCD. Podpisany Strona 1



 

Id: D9DC9CEE-6BDB-4B71-87C7-739E2EACDCCD. Podpisany Strona 1



 

Id: D9DC9CEE-6BDB-4B71-87C7-739E2EACDCCD. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/20/2017  

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.04.2017 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program 

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 
dotacje 
i środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

20 000,00 20 000,00 
  

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

2 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

10 000,00 10 000,00  
  

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

3 600 60016 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 

w Stanowiskach  
4 000,00 4 000,00 

  

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

4 900 90095 Zakup działki w miejscowości Zmarłe  8 000,00 8 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

Id: D9DC9CEE-6BDB-4B71-87C7-739E2EACDCCD. Podpisany Strona 1



5 

 

900 

 

90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Kluczewsko 

 

50 000,00 

 

50 000,00  
- 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy w Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

Źródła finansowania 

1.Urząd Gminy-39.918,50zł 

2.sołectwo Jeżowiec-  10.081,50 zł. 

 

6 900 90095 Budowa toalet w Januszewicach 7 500,00 7 500,00 
 

- 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy  w Kluczewsku- 

fundusz sołecki w kwocie 

7 179,32 zł.  

7 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy szkole w Dobromierzu 
300 000,00 300 000,000 

 
- 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 
Urząd Gminy  w Kluczewsku; 

ZPSZ w Dobromierzu 

 

8 

 

900 90095 

Działka ewidencyjna nr 477 o 

pow.0,0300 położona w obrębie 

geodezyjnym Dobromierz 

3 000,00 3 000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy w Kluczewsku 

Ogółem 402.500,00 402.500,00 - - 
 

0,00 X 

 

Id: D9DC9CEE-6BDB-4B71-87C7-739E2EACDCCD. Podpisany Strona 2




